
T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Torneo 13Â° DEL CARSO - B 1805007B

Luogo Sgonico  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 28-04-2018 - 01-05-2018

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PES Carlo  - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Paoletti Silvio

1Chiarandini Luca

2
Vicic Maks

3
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Paoletti Silvio 6.0 ITA 17.5019.0013.5019.001459 1308 2012 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1996

2 6 NC Chiarandini Luca 4.0 ITA 20.5022.0014.5012.001353 1204 1429 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

3 9 NC Vicic Maks 4.0 SLO 19.5021.0013.5011.001171 1356 1508 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1955

4 8 NC Brecelj Jasna 4.0 ITA 18.0019.5012.009.50 1201 1382 1561 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

5 7 NC Perossa Omar 3.0 ITA 18.0019.5012.005.50 1269 1234 1335 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

6 10 NC Azzolini Filippo 3.0 ITA 13.0013.009.00 6.50 1123 1335 1471 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 2006

7 4 NC Gazzarri Giovanni 3.0 ITA 13.0013.009.00 5.00 1431 1149 1198 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1958

8 11 NC Riccobon Maurizio 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.50 1011 1202 1458 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1955

9 5 NC Azzolini Manuel 2.0 ITA 17.0017.0011.004.00 1416 1267 1196 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 2009

10 2 NC Segalotti Antonio 2.0 ITA 18.5018.5012.501.50 1440 1246 875 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1944

11 3 NC Siraj Brin 2.0 16.5016.5012.503.50 1440 1189 811 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

12 13 NC Silaghi Matias-radu 2.0 14.5014.5010.501.50 1001 1214 848 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2010

13 12 NC Pupulin Borut 2.0 ITA 13.0013.009.50 2.50 1006 1225 1106 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2007
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Azzolini Filippo ITA EMI MO 1123 1335 1471 2006 M 2852751 171872

5 NC Azzolini Manuel ITA EMI MO 1416 1267 1196 2009 M 2870873 176513

8 NC Brecelj Jasna ITA FRI GO 1201 1382 1561 2005 F 2838627 162567

6 NC Chiarandini Luca ITA FRI UD 1353 1204 1429 2003 M 2860223 165211

4 NC Gazzarri Giovanni ITA FRI UD 1431 1149 1198 1958 M 2887148 166188

1 NC Paoletti Silvio ITA FRI TS 1459 1308 2012 1996 M 2860932 174351

7 NC Perossa Omar ITA FRI TS 1269 1234 1335 1976 M 2854207 173783

12 NC Pupulin Borut ITA FRI TS 1006 1225 1106 2007 M 2880160 177657

11 NC Riccobon Maurizio ITA FRI TS 1011 1202 1458 1955 M 2860169

2 NC Segalotti Antonio ITA VEN VE 1440 1246 875 1944 M 182736

13 NC Silaghi Matias-radu 1001 1214 848 2010 M 1281267

3 NC Siraj Brin 1440 1189 811 2010 M 14638452

9 NC Vicic Maks SLO FRI TS 1171 1356 1508 1955 M 14632764
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Paoletti Silvio 6.0 ITA | 7 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 0

10 2 NC Segalotti Antonio 2.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 3 N 1 | 1 N 0 | -1

11 3 NC Siraj Brin 2.0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 1

7 4 NC Gazzarri Giovanni 3.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 1

9 5 NC Azzolini Manuel 2.0 ITA | 12 N 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 4 B 1 | 1 B 0 | 0 0 | 1

2 6 NC Chiarandini Luca 4.0 ITA | 13 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 9 N 1 | 8 N 0 | 7 B 1 | 0

5 7 NC Perossa Omar 3.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 1 | 5 B 1 | 12 N 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | 0

4 8 NC Brecelj Jasna 4.0 ITA | 2 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 9 B 0 | 0

3 9 NC Vicic Maks 4.0 SLO | 3 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 6 B 0 | 7 N 1 | 8 N 1 | 0

6 10 NC Azzolini Filippo 3.0 ITA | 4 N 0 | 2 B 1 | 6 N 0 | 3 B 1 | 11 N 1 | 0 0 | -1

8 11 NC Riccobon Maurizio 3.0 ITA | 0 0 | 3 N 0 | 13 B 1 | 2 N 1 | 10 B 0 | 12 N 1 | -1

13 12 NC Pupulin Borut 2.0 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 4 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 1

12 13 NC Silaghi Matias-radu 2.0 | 6 N 0 | 7 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | -1
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Azzolini Filippo ITA 1123 3 1.00 1.00 0 1335.001471 2006 M 2852751 171872

5 NC Azzolini Manuel ITA 1416 5 2.00 3.34 -1.34 1267.201196 2009 M 2870873 176513

8 NC Brecelj Jasna ITA 1201 4 2.00 1.23 0.77 1382.331561 2005 F 2838627 162567

6 NC Chiarandini Luca ITA 1353 5 3.00 3.21 -0.21 1204.001429 2003 M 2860223 165211

4 NC Gazzarri Giovanni ITA 1431 4 1.00 3.09 -2.09 1149.401198 1958 M 2887148 166188

1 NC Paoletti Silvio ITA 1459 5 5.00 3.61 1.39 1308.332012 1996 M 2860932 174351

7 NC Perossa Omar ITA 1269 5 2.00 2.38 -0.38 1234.331335 1976 M 2854207 173783

12 NC Pupulin Borut ITA 1006 4 1.00 0.83 0.17 1225.601106 2007 M 2880160 177657

11 NC Riccobon Maurizio ITA 1011 2 1.00 0.86 0.14 1202.001458 1955 M 2860169

9 NC Vicic Maks SLO 1171 5 3.00 1.45 1.55 1356.331508 1955 M 14632764
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Segalotti Antonio ITA 1440 1 1.00 3.60 -2.6 -78 1246.80875 1944 M 182736

13 NC Silaghi Matias-radu 1001 0 0.00 1.30 -0.3 6442451201214.00848 2010 M

3 NC Siraj Brin 1440 1 0.00 3.90 -2.9 0 1189.20811 2010 M
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Perossa Omar ITA 1269   |  1 NC Paoletti Silvio ITA 1459 0 - 1

2 2 NC Segalotti Antonio ITA 1440   |  8 NC Brecelj Jasna ITA 1201 0 - 1

3 9 NC Vicic Maks SLO 1171   |  3 NC Siraj Brin 1440 1 - 0

4 4 NC Gazzarri Giovanni ITA 1431   |  10 NC Azzolini Filippo ITA 1123 1 - 0

5 12 NC Pupulin Borut ITA 1006   |  5 NC Azzolini Manuel ITA 1416 0 - 1

6 6 NC Chiarandini Luca ITA 1353   |  13 NC Silaghi Matias-radu 1001 1 - 0

7 11 NC Riccobon Maurizio ITA 1011   |  0 - F
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Paoletti Silvio 1 ITA 1459   |  6 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1353 1 - 0

2 8 NC Brecelj Jasna 1 ITA 1201   |  4 NC Gazzarri Giovanni 1 ITA 1431 1 - 0

3 5 NC Azzolini Manuel 1 ITA 1416   |  9 NC Vicic Maks 1 SLO 1171 0 - 1

4 10 NC Azzolini Filippo 0 ITA 1123   |  2 NC Segalotti Antonio 0 ITA 1440 1 - 0

5 3 NC Siraj Brin 0 1440   |  11 NC Riccobon Maurizio 0 ITA 1011 1 - 0

6 13 NC Silaghi Matias-radu 0 1001   |  7 NC Perossa Omar 0 ITA 1269 0 - 1

7 12 NC Pupulin Borut 0 ITA 1006   |  1 - F
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Vicic Maks 2 SLO 1171   |  1 NC Paoletti Silvio 2 ITA 1459 0 - 1

2 3 NC Siraj Brin 1 1440   |  8 NC Brecelj Jasna 2 ITA 1201 0 - 1

3 4 NC Gazzarri Giovanni 1 ITA 1431   |  12 NC Pupulin Borut 1 ITA 1006 0 - 1

4 7 NC Perossa Omar 1 ITA 1269   |  5 NC Azzolini Manuel 1 ITA 1416 1 - 0

5 6 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1353   |  10 NC Azzolini Filippo 1 ITA 1123 1 - 0

6 11 NC Riccobon Maurizio 0 ITA 1011   |  13 NC Silaghi Matias-radu 0 1001 1 - 0

7 2 NC Segalotti Antonio 0 ITA 1440   |  1 - F
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Paoletti Silvio 3 ITA 1459   |  8 NC Brecelj Jasna 3 ITA 1201 1 - 0

2 9 NC Vicic Maks 2 SLO 1171   |  6 NC Chiarandini Luca 2 ITA 1353 0 - 1

3 12 NC Pupulin Borut 2 ITA 1006   |  7 NC Perossa Omar 2 ITA 1269 0 - 1

4 2 NC Segalotti Antonio 1 ITA 1440   |  11 NC Riccobon Maurizio 1 ITA 1011 0 - 1

5 10 NC Azzolini Filippo 1 ITA 1123   |  3 NC Siraj Brin 1 1440 1 - 0

6 5 NC Azzolini Manuel 1 ITA 1416   |  4 NC Gazzarri Giovanni 1 ITA 1431 1 - 0

7 13 NC Silaghi Matias-radu 0 1001   |  1 - F
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Azzolini Manuel 2 ITA 1416   |  1 NC Paoletti Silvio 4 ITA 1459 0 - 1

2 8 NC Brecelj Jasna 3 ITA 1201   |  6 NC Chiarandini Luca 3 ITA 1353 1 - 0

3 7 NC Perossa Omar 3 ITA 1269   |  9 NC Vicic Maks 2 SLO 1171 0 - 1

4 11 NC Riccobon Maurizio 2 ITA 1011   |  10 NC Azzolini Filippo 2 ITA 1123 0 - 1

5 13 NC Silaghi Matias-radu 1 1001   |  12 NC Pupulin Borut 2 ITA 1006 1 - 0

6 3 NC Siraj Brin 1 1440   |  2 NC Segalotti Antonio 1 ITA 1440 0 - 1

7 4 NC Gazzarri Giovanni 1 ITA 1431   |  1 - F
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Paoletti Silvio 5 ITA 1459   |  2 NC Segalotti Antonio 2 ITA 1440 1 - 0

2 8 NC Brecelj Jasna 4 ITA 1201   |  9 NC Vicic Maks 3 SLO 1171 0 - 1

3 6 NC Chiarandini Luca 3 ITA 1353   |  7 NC Perossa Omar 3 ITA 1269 1 - 0

4 4 NC Gazzarri Giovanni 2 ITA 1431   |  13 NC Silaghi Matias-radu 2 1001 1 - 0

5 12 NC Pupulin Borut 2 ITA 1006   |  11 NC Riccobon Maurizio 2 ITA 1011 0 - 1

6 10 NC Azzolini Filippo 3 ITA 1123   |  0 - F

7 5 NC Azzolini Manuel 2 ITA 1416   |  0 - F

8 3 NC Siraj Brin 1 1440   |  1 - F
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

1 Paoletti Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 2012 Media: 1308.33 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Perossa Omar ITA 1269 190 0.75 1 1 1

2 B 6 NC Chiarandini Luca ITA 1353 106 0.64 1 2 2

3 N 9 NC Vicic Maks SLO 1171 288 0.84 1 3 3

4 B 8 NC Brecelj Jasna ITA 1201 258 0.82 1 4 4

5 N 5 NC Azzolini Manuel ITA 1416 43 0.56 1 5 5

6 B 2 NC Segalotti Antonio ITA 1440 1 5 6

3.61 5 6

2 Segalotti Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 875 Media: 1246.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Brecelj Jasna ITA 1201 239 0.8 0 0 0

2 N 10 NC Azzolini Filippo ITA 1123 317 0.87 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 NC Riccobon Maurizio ITA 1011 429 0.92 0 0 1

5 N 3 NC Siraj Brin 1440 0 0.5 1 1 2

6 N 1 NC Paoletti Silvio ITA 1459 -19 0.47 0 1 2

3.56 1 2

3 Siraj Brin
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 811 Media: 1189.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Vicic Maks SLO 1171 269 0.83 0 0 0

2 B 11 NC Riccobon Maurizio ITA 1011 429 0.92 1 1 1

3 B 8 NC Brecelj Jasna ITA 1201 239 0.8 0 1 1

4 N 10 NC Azzolini Filippo ITA 1123 317 0.87 0 1 1

5 B 2 NC Segalotti Antonio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 0 1 F 1 2

3.92 1 2

4 Gazzarri Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1198 Media: 1149.40 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Azzolini Filippo ITA 1123 308 0.86 1 1 1

2 N 8 NC Brecelj Jasna ITA 1201 230 0.79 0 1 1

3 B 12 NC Pupulin Borut ITA 1006 425 0.92 0 1 1

4 N 5 NC Azzolini Manuel ITA 1416 15 0.52 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 13 NC Silaghi Matias-radu 1001 1 1 3

3.09 1 3
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

5 Azzolini Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1196 Media: 1267.20 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pupulin Borut ITA 1006 410 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Vicic Maks SLO 1171 245 0.8 0 1 1

3 N 7 NC Perossa Omar ITA 1269 147 0.7 0 1 1

4 B 4 NC Gazzarri Giovanni ITA 1431 -15 0.48 1 2 2

5 B 1 NC Paoletti Silvio ITA 1459 -43 0.44 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.34 2 2

6 Chiarandini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1429 Media: 1204.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Silaghi Matias-radu 1001 1 0 1

2 N 1 NC Paoletti Silvio ITA 1459 -106 0.36 0 0 1

3 B 10 NC Azzolini Filippo ITA 1123 230 0.79 1 1 2

4 N 9 NC Vicic Maks SLO 1171 182 0.74 1 2 3

5 N 8 NC Brecelj Jasna ITA 1201 152 0.7 0 2 3

6 B 7 NC Perossa Omar ITA 1269 84 0.62 1 3 4

3.21 3 4

7 Perossa Omar
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1335 Media: 1234.33 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Paoletti Silvio ITA 1459 -190 0.25 0 0 0

2 N 13 NC Silaghi Matias-radu 1001 1 0 1

3 B 5 NC Azzolini Manuel ITA 1416 -147 0.3 1 1 2

4 N 12 NC Pupulin Borut ITA 1006 263 0.82 1 2 3

5 B 9 NC Vicic Maks SLO 1171 98 0.63 0 2 3

6 N 6 NC Chiarandini Luca ITA 1353 -84 0.38 0 2 3

2.38 2 3

8 Brecelj Jasna
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1561 Media: 1382.33 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Segalotti Antonio ITA 1440 1 0 1

2 B 4 NC Gazzarri Giovanni ITA 1431 -230 0.21 1 1 2

3 N 3 NC Siraj Brin 1440 1 1 3

4 N 1 NC Paoletti Silvio ITA 1459 -258 0.18 0 1 3

5 B 6 NC Chiarandini Luca ITA 1353 -152 0.3 1 2 4

6 B 9 NC Vicic Maks SLO 1171 30 0.54 0 2 4

1.23 2 4
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

9 Vicic Maks
NC SLO   Elo FIDE: 1171 Perf: 1508 Media: 1356.33 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Siraj Brin 1440 1 0 1

2 N 5 NC Azzolini Manuel ITA 1416 -245 0.2 1 1 2

3 B 1 NC Paoletti Silvio ITA 1459 -288 0.16 0 1 2

4 B 6 NC Chiarandini Luca ITA 1353 -182 0.26 0 1 2

5 N 7 NC Perossa Omar ITA 1269 -98 0.37 1 2 3

6 N 8 NC Brecelj Jasna ITA 1201 -30 0.46 1 3 4

1.45 3 4

10 Azzolini Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1123 Perf: 1471 Media: 1335.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Gazzarri Giovanni ITA 1431 -308 0.14 0 0 0

2 B 2 NC Segalotti Antonio ITA 1440 1 0 1

3 N 6 NC Chiarandini Luca ITA 1353 -230 0.21 0 0 1

4 B 3 NC Siraj Brin 1440 1 0 2

5 N 11 NC Riccobon Maurizio ITA 1011 112 0.65 1 1 3

6 0 0 F 1 3

1 1 3

11 Riccobon Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1011 Perf: 1458 Media: 1202.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 NC Siraj Brin 1440 0 0 0

3 B 13 NC Silaghi Matias-radu 1001 1 0 1

4 N 2 NC Segalotti Antonio ITA 1440 1 0 2

5 B 10 NC Azzolini Filippo ITA 1123 -112 0.35 0 0 2

6 N 12 NC Pupulin Borut ITA 1006 5 0.51 1 1 3

0.86 1 3

12 Pupulin Borut
NC ITA   Elo FIDE: 1006 Perf: 1106 Media: 1225.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Azzolini Manuel ITA 1416 -410 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 NC Gazzarri Giovanni ITA 1431 -425 0.08 1 1 2

4 B 7 NC Perossa Omar ITA 1269 -263 0.18 0 1 2

5 N 13 NC Silaghi Matias-radu 1001 0 1 2

6 B 11 NC Riccobon Maurizio ITA 1011 -5 0.49 0 1 2

0.83 1 2
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13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

13 Silaghi Matias-radu
NC Elo Italia: 1001 Variaz: 644245120Perf: 848 Media: 1214.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Chiarandini Luca ITA 1353 -352 0.11 0 0 0

2 B 7 NC Perossa Omar ITA 1269 -268 0.17 0 0 0

3 N 11 NC Riccobon Maurizio ITA 1011 -10 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 NC Pupulin Borut ITA 1006 -5 0.49 1 1 2

6 N 4 NC Gazzarri Giovanni ITA 1431 -430 0.08 0 1 2

1.34 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

13Â° DEL CARSO - B (1805007B)
Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Segalotti Antonio ITA 4 0.0 1198 398 1440 1944 M 182736

3 NC Siraj Brin 4 1.0 1126 933 1440 2010 M

13 NC Silaghi Matias-radu 5 1.0 0 -239 1001 2010 M
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